
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 126A/2010 

BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA 

z dnia 23 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2010 rok Miasta Piastowa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) - Burmistrz Miasta Piastowa zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2010 rok następująco:  

 
Dział 758 Różne rozliczenia  Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 
75818 

Rezerwy ogólne i celowe  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją zadań 

110 .000,00 

110.000,00 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie  Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział80101 Szkoły podstawowe  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 

 110 .000,00 

110.000,00 

Razem  110.000,00 110.000,00 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3. Zarządzenie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Burmistrz Miasta Piastowa: 

Zdzisław Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4389


		2013-04-10T14:06:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




